

Formularul ofertei (F3.1)

Data depunerii ofertei: “_20_” __noiembrie__ 2021

Licitația Nr.: _____

Invitație la licitația Nr.: _____

Alternativa Nr.: _____

Către: ____Directia Generala Asistenta Sociala si Protectie a Familiei Ungheni____

____Gembird SRL _____ declară că:

- a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. _____.
- b) _____ Gembird SRL _____ se angajează să
furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele bunuri și/sau servicii _____ produse alimentare____.
- c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:
_____178012.45_____.
- d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie:
_____206177.99_____.
- e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în **FDA4.8.**, începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu **FDA5.2.**, va rămîne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;
- f) În cazul acceptării prezentei oferte, _____ Gembird SRL _____ se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu **FDA7**, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.
- g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul **IPO5.4**.
- h) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice, în conformitate cu punctul **IPO5.5**.

Semnat: _____

L.Ș.

Nume: _____ Rotari Petru _____

În calitate de: _____ administrator _____

Ofertantul: _____ Gembird SRL _____

Adresa: Chisinau, str. Cetatea – Alba 16 , 'A' ” _____

Data: “_20_” __noiembrie__ 2021



Oferta Gembird SRL

Lotul 2.						
Nr.d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor solicitate	Unit.de masura	Cantitatea	Pret f/TVA	Suma f/TVA
1	15800000-6	Fulgi de ovas	kg	145	12	1740
2	15800000-6	Crupa de gris	kg	120	10.5	1260
3	15800000-6	crupa de orz	kg	200	7.8	1560
4	15800000-6	crupa de griu	kg	155	7.8	1209
5	15800000-6	crupa de mei	kg	180	11	1980
6	15800000-6	crupa de arpacas	kg	120	7.8	936
7	15800000-6	crupa de porumb	kg	178	10.8	1922.4
8	15800000-6	faina de griu alba	kg	570	10.3	5871
9	15800000-6	orez cu bob rotund	kg	250	14.85	3712.5
10	15800000-6	hrisca bob intreg	kg	190	29	5510
11	15800000-6	mazare uscata bob intreg	kg	95	9.36	889.2
12	15800000-6	paste fainoase	kg	210	17	3570
13	15800000-6	coltunasi cu brinza	kg	90	42	3780
14	15800000-6	coltunasi cu cartofi	kg	120	28	3360
15	15800000-6	zahar	kg	480	16.69	8011.2
16	15800000-6	ceai negru	buc	15	37.1	556.5
17	15800000-6	cacao pudra	buc	80	15.5	1240
18	15800000-6	pasta din rosii	buc	121	21	2541
19	15800000-6	magiun mere	buc	100	19.5	1950
20	15800000-6	bicarbonat de sodiu	buc	74	7	518
21	15800000-6	bors acru praf clasic uscat	buc	60	4	240
22	15800000-6	piper negru macinat	buc	125	3.5	437.5
23	15800000-6	sare	buc	120	4.1	492
24	15800000-6	sare de lamiie	buc	20	1.8	36
25	15800000-6	otet	buc	66	7.8	514.8
26	15800000-6	drojdie uscata	buc	70	8.2	574
27	15800000-6	suc de fructe	buc	368	11.78	4335.04



28	15800000-6	zahar vanilat	buc	40	2.4	96
29	15800000-6	oua de gaina	buc	4560	2.6	11856
30	15800000-6	biscuiti cu lapte topit	kg	91	23.65	2152.15
31	15800000-6	ciocolate de desert	kg	66	42.41	2799.06
32	15800000-6	napolitane	kg	87	31.8	2766.6
33	15800000-6	turte dulci	kg	90	20	1800
34	15800000-6	halva	kg	60	32	1920
35	15800000-6	fructe uscate	kg	40	30	1200
36	15800000-6	stafide	buc	100	14.5	1450
37	15800000-6	codimente de gaina	buc	490	4.5	2205
38	15800000-6	conserve din carne	buc	80	36.5	2920
39	15800000-6	conserve mazare verde	buc	198	12	2376
40	15800000-6	conserve din peste in tomat	buc	100	15	1500
41	15800000-6	conserve din peste in ulei	buc	300	15	4500
42	15800000-6	frunza de laur	buc	80	1.8	144
43	15800000-6	maioneza	buc	15	27.5	412.5
44	15800000-6	rosii marinate	buc	60	40.15	2409
45	15800000-6	peste fara cap	kg	260	45	11700
46	15800000-6	scrumbie slab sarata	kg	70	88.5	6195

Lotul 4.

1	15800000-6	Cartofi	kg	2370	7	16590
2	15800000-6	ceapa	kg	755	7	5285
3	15800000-6	morcov	kg	710	7	4970
4	15800000-6	sfecla rosie	kg	305	7	2135
5	15800000-6	varza	kg	830	9	7470
6	15800000-6	fasole albe	kg	112	23	2576
7	15800000-6	usturoi	kg	12	80	960
8	15800000-6	patrunjel uscat	pach	50	3.2	160
9	15800000-6	marar uscat	pach	70	3.2	224
10	15800000-6	banane	kg	160	24	3840
11	15800000-6	mandarine	kg	130	21	2730
12	15800000-6	mere proaspete	kg	1325	9	11925

